様式２

２０２６年   月   日

町 田 市 長  様

所在地

名 称

請求者            印

町田市議会議員選挙・町田市長選挙における

不在者投票郵送料に係る請求書

町田市議会議員選挙・町田市長選挙に係る不在者投票郵送料を下記のとおり

請求いたします。

記

１ 請求金額                          円

内訳 件数 単価 計

不在者投票郵送料

件

１,２３６円

円

事務担当者

連絡先